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Wyjasnienia do SIWZ

dotyczy: Przetargu na roboty budowlane pn. ,,Modernizacja instalacji odpylania spalin
w Cieptowni Hankowka przy ul. Przemystowej w Jasle” nr. ref. ZEC/4352/2016.

Zamawiajgcy : Miejskie Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
ul. P. Skargi 86A 38-200 Jasto

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dot. tresci SIWZ, postgpowania przetargowego
na ,Modernizacja instalacji odpylania spalin w Cieptowni Hankowka przy ul. Przemyslowej
w Jasle”, Zamawiajacy wyjasnia:

1. Czy kazda z nowych instalacji odpylania nalezy wyposazy¢ w stacjonarny miernik emisji
pylow w spalinach?

Odpowiedz: Kazdg z instalacji nalezy wyposazy¢ w stacjonarny miernik emisji pylow.

2. Czy ma to by¢ miernik technologiczny (informacyjny) czy rozliczeniowy (QAL3) ?
Nalezy zaznaczy¢, ze wymienione typy miernikoéw znaczaco r6znig si¢ ceng.

Odpowiedz : Zgodnie z zapisem zatgcznika nr.7 do SIWZ p.V, pp.1.4.e, miernik ma pozwala¢
na roboczy (technologiczny) monitoring emisji pylow w mg/m’.
3. Zgodnie z ustaleniami z wizji lokalnej zamontowane mierniki nie bedg stuzy¢ do regulacji
wydajnosci wentylatorow pomocniczych od stgzenia pylow w spalinach wylotowych.

Odpowiedz : Zgodnie z zapisem zatgcznika nr.7 do SIWZ p.V, pp.1.4.f, w przypadku gdy
technologia odpylania przewiduje zastosowanie wentylatora pomocniczego jego
wydajnos$¢ powinna by¢ uzalezniona od stgzenia pylow w spalinach.

4. Zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu ztozenia oferty na 15.07.2016 r. (piatek)
prosbe swg motywujemy ztozonoscig zadania, koniecznoscig przeprowadzenia wizji
lokalnej, uszczegdtowienia zakresu prac i przygotowania stosownej oferty cenowo-
techniczne;j.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie przewiduje mozliwoscei zmiany terminu skladania ofert.

5. Zwracamy sie z uprzejmg prosba o wydtuzenie terminu skladania ofert w postgpowaniu
przetargowym - Modernizacja instalacji odpylania spalin w Cieptowni Hankéwka przy ul.
Przemystowej w Jasle. Ze wzgledu na precyzje przygotowania oferty prosimy o
dodatkowe 14 dni.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zmiany terminu sktadania ofert.

6. Zwracamy sie z pro$ba o przesunigcie terminu skladania ofert o 2 tygodnie tj. do dnia
22.07.2016 1.

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zmiany terminu skladania ofert.
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